
UCHWAŁA NR 530/XXX/2017
RADY MIASTA PŁOCKA

z dnia 28 marca 2017 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Miasto - Płock do spółdzielni socjalnej osób prawnych celem ochrony 
zwierząt na terenie  miasta Płocka.

Na podstawie art. 18 pkt.9 lit. f ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 roku 
poz. 446, 1579,1948) w związku z art. 4 ust. 2 pkt. 2 i art. 6 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 27 kwietnia 2006 roku 
o spółdzielniach socjalnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 94, poz. 651, z 2009 r. Nr 91, poz. 742, z 2010 r. Nr 28, 
poz. 146 oraz z 2011 r. Nr 205, poz. 1211, z 2015 r. poz. 1567) Rada Miasta Płocka uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Miasto – Płock do nowo tworzonej spółdzielni socjalnej 
osób prawnych, której celem będzie ochrona zwierząt na terenie miasta Płocka.

§ 2. Członkami założycielami spółdzielni socjalnej będą Gmina – Miasto Płock i Towarzystwo Opieki nad 
Zwierzętami w Polsce.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka

Artur Jaroszewski

Id: F4D51778-EAA6-4C06-A77E-074F09F75726. Uchwalony Strona 1




